1.

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO

REQUERIMENTO visando incluir na
presente Ordem do Dia o processo
abaixo relacionado.

Senhor Presidente

REQUEREMOS à Mesa, na forma regimental, ouvido o douto Plenário, seja incluído na
Ordem do Dia da presente Sessão Ordinária o seguinte processo:

PRIMEIRA discussão e votação da PROPOSTA DE EMENDA À LEI ORGÂNICA DO
MUNICÍPIO 4/19, protocolo 8157, de autoria do Vereador WILLIANS BEZERRA e
DEMAIS VEREADORES, acrescentando o Inciso IV ao Artigo 79 da Lei Orgânica
do Município de Santo André, visando estabelecer no rol de garantia dos
servidores públicos municipais a data base de reajuste salarial. A Comissão de
JUSTIÇA apresentou o Parecer nº 127/19 opinando pela sua APROVAÇÃO.

PROCESSO N.º 6.189/19                                                                    quorum: 2/3

(interstício mínimo de 10 dias conforme art. 29 da CF)

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 6 de novembro de 2019.

Thiago de Araujo Cruz
 Chefe de Núcleo II de Apoio Legislativo

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003400380032003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-06T12:51:54-0300

		2019-11-06T13:44:51-0300

		2019-11-06T14:01:52-0300

		2019-11-06T14:30:55-0300

		2019-11-06T15:40:45-0300

		2019-11-07T07:57:40-0300

		2019-11-07T11:41:51-0300

		2019-11-07T12:02:18-0300

		2019-11-07T12:02:34-0300

		2019-11-07T12:05:24-0300

		2019-11-07T13:05:56-0300

		2019-11-07T13:17:48-0300

		2019-11-07T13:18:49-0300

		2019-11-07T13:25:49-0300

		2019-11-07T13:31:07-0300

		2019-11-07T16:32:50-0300

		2019-11-12T12:07:22-0300